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AGENCIA VIAJES LIMA
Vacaciones y Tours

CUBA CON IBEROSTAR - HABANA 5D4N - CON LATAM AIRLINES EN VUELO DIRECTO

Programa incluye

Programa no incluye
e Gastos personales
e Todas las propinas durante el viaje
e Cualquier servicio que no estd mencionado como incluido

Boleto aéreo via Latam Airlines
Traslados de llegada y salida
04 noches de alojamiento
Desayunos

Tarjeta de turismo
Tarjeta de asistencia
Impuestos hoteleros

Precios por persona en ddlares de acuerdo con el tipo de habitacion:

HOTEL

Iberostar
Parque
Central

Iberostar
Parque
Central

Iberostar
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Central

Iberostar
Grand
Packard

Iberostar
Grand
Packard
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Packard

CATEGORIA TIPO

5*

5*

5*

5*

5*

5*

HAB.

Doble
Moderna

Doble
Moderna

Doble

Moderna

Deluxe
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Desayunos

Desayunos

Desayunos

Desayunos

SGL

1166

1292

1494

1292

1418

1645

N.A

156

188

238

188

220

276

DBL

905

995

1125

995

1075

1225

N.A TPL N.A

91 965 106

113 1045 126

146 1173 158

113 1045 126

134 1125 146

171 1269 182

www.Agencia-Viajes-Lima.com

informes@aqv-lima.com

CHD N.A CHD2 N.A

802

844

911

844

886

962

65

76

93

76

86

105

802

844

911

N/A

N/A

N/A

65

76

93

N/A

N/A

N/A

VIGENCIA DE VIAJE

VIGENCIA
DEL

29/10/2023

01/11/2023

22/12/2023

29/10/2023

01/11/2023

22/12/2023

VIGENCIA
AL

31/10/2023

21/12/2023

31/12/2023

31/10/2023

21/12/2023

31/12/2023


http://www.agencia-viajes-lima.com/
mailto:informes@agv-lima.com

@) ﬁg mvv !ZJigmﬁ

Vacaciones y Tours

Importante
Precios por persona, sujetos a variacién y disponibilidad de espacios. No aplica en feriados.
Programas validos para comprar hasta el 30 septiembre 2023.

INFORMACION HOTELERA:
Iberostar Parque Central 5*

INF 0 — 1.99 afos gratis en alojamiento con dos adultos.
CHD a niflos de 2 2 12.99 afios
Mdxima ocupacion en hab. doble moderna: 2 adultos + 2 nifios 03 adultos.

Iberostar Grand Packard 5*

INF 0 — 1.99 aios gratis en alojamiento.
CHD a niflos de 2 2 12.99 afios
Mdxima ocupacién en hab. doble deluxe: 2 adultos + 1 nifio 03 adultos.

INFORMACION DEL AEREO

LIMA - LA HABANA - LIMA, VIA LATAM AIRLINES, INCLUYE MOCHILA DE MANO

**ES INDISPENSABLE QUE LAS TARIFAS SEAN GRABADAS PARA SER GARANTIZADAS**
LA AEROLINEA ESTA EN PROCESO DE CAMBIOS EN SUS TARIFAS Y REGULACIONES.

CONDICIONES GENERALES:

Tarifas sujetas a variacion sin previo aviso.

Programa incluye tarjeta de turismo y tarjeta de asistencia obligatoria para ingresar a
Cuba.

Programas incluyen Tarjeta de Asistencia con una cobertura maxima de $ 40,000 USD /
Edad limite: hasta los 69 afios / dias adicionales no incluyen Tarjeta de asistencia.

"El hotel" se reserva el derecho de asignar la ubicacién de las habitaciones solicitadas, de
acuerdo con la disponibilidad y a la llegada del huésped.

Indicar edades de CHD en la solicitud de reserva.

Servicios estan inafectos al IGV por prestarse en el exterior, en caso de desear facturas
por los servicios se tendra que aplicar el IGV correspondiente.

Los traslados incluidos en los programas son en base a servicio regular, es decir en base
a grupos de pasajeros por destino. El pasajero debe de tener en cuenta que todos los
traslados de llegada y salida del aeropuerto, hotel y las excursiones, debera de esperar al
transportista, en el lugar indicado y horario establecido (la informacion de horarios se les
comunicard en el destino final). Si esto no sucediera el transportista no esta en la
obligacion de esperar o buscar al pasajero y continuara con su ruta programada. Por lo
tanto, si el pasajero no cumple con los horarios establecidos y no accede a su servicio, no
es responsabilidad del transportista; ni estd sujeto a reclamaciones o reembolsos hacia
la entidad prestadora del servicio.
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Las propinas no estdn incluidas en ningln servicio que ofrecemos. Al requerir servicios
de maleteros 6 cualquier servicio adicional, las propinas son obligatorias.

La empresa no reconocerd derecho de devolucion alguno, por el uso de servicios de
terceros ajenos al servicio contratado, que no hayan sido autorizados previamente por
escrito por la empresa.

Estadia minima requerida de 04noches.

Cambios aplican penalidad, consultar.

Antes de la emisién del boleto aéreo, en caso de que el paquete lo incluya se deberan
reconfirmar los impuestos del boleto y los locales, debido a que los precios de los
impuestos estdn sujetos a constantes variaciones.

Es indispensable que las tarifas sean grabadas para ser garantizadas.

Tarifas aplican solo para peruanos residentes en Peru y extranjeros que no visiten su pais
de nacimiento.

Al momento de emitir los boletos deberan presentar: Copia del DNI, Carné de Extranjeria
0 pasaporte, sin excepciones. Todos los pasajeros extranjeros deben tener un boleto de
salida de Peru. En caso no se cumplan los requisitos mencionados, se podra negar el
embarque o se cobrara al pasajero un nuevo boleto ida y vuelta con tarifa publicada y en
la clase disponible del dia del vuelo.

Es necesario, siempre, verificar el peso de la maleta permitido por la linea aérea y en
caso de tener alguna conexidén también tomar previsiones.

Esta oferta no puede ser combinada, ni acumulable con ninguna otra oferta y/o
promocién especial.

Precios no validos para grupos (consultar con el Dpto. de Grupos), no reembolsables, no
endosables ni transferibles. No aplica para fechas festivas, congresos, ni feriados.
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